
 

E-pošta učiteljev na šoli: 

 
Razredna stopnja 

RAZRED UČITELJ DOPOLDAN 
POPOLDAN 
prostor 

1. a Melita Orehar 
melita.orehar@tele-cable.net 

1. četrtek 7.30 - 8.15 K5A U5A 

 Katja Obleščak  
katja.oblescak@guest.arnes.si 

1. četrtek 7.30 - 8.15 K5A U5A 

1. b 
Neda Tomlje 
neda.tomlje@guest.arnes.si 

1. četrtek 7.30 - 8.15 K2A U4A 

 Jerneja Križnar  
neja.kriznar@siol.net 

1. četrtek 7.30 - 8.15 K2A U4A 

2. a 
Mira Keršmanc  
kersmanc.mira@gmail.com 

1. pon. 11.20 - 12.05 K5A U3A 

2. b Tanja Bogataj 
tanja.bogataj@t-2.net 

1. četrtek 12.10-12.55 U1A U1A 

3. a 
Tadeja Pegan 
tadeja.pegan@guest.arnes.si 

1. četrtek 7.30 - 8.15 U8A U9A 

3. b 
Alenka Kern 
kern.alenka@siol.net 

1. četrtek 11.20.-.12.05 K5A U7A 

3. e Mat eja  Rozma n 
mateja.rozman@guest.arnes.si 

1. četrtek 7.30 - 8.15 U6A U6A 

4. a 
Jolanda Regouc  
jolanda.bracic@guest.arnes.si 

1. četrtek 7.30 - 8.15 U9A U10A 

4. b 
Tjaša Ogris  
tjasa.ogris@guest.arnes.si 

1. četrtek 11.20 - 12.05 U10A U10A 

5. a 
Maja Valant  
maja.valant@guest.arnes.si 

1. torek 11.20 - 12.05 U3B U3B 

5. b 
Mojca Gabrijel  
mojca.gabrijel@guest.arnes.si 

1. četrtek 9.10 - 9.55 U4B U4B 

OPB 
Ana Očko  
ana.ocko@hotmail.com 

1. četrtek 11.20 - 12.05 K2A K2A 

OPB Jerneja Vraber Jagodic 
jerneja.vraber@gmail.com 

3. torek 9.10 - 9.55 K4B K4B 

OPB 
Maja Okorn  
maja_zore@yahoo.com 

1. torek 12.10 - 12.55 K6A K6A 

OPB 
Urša Posavec  
ursa.posavec@gmail.com 

3. pon. 11.20 - 12.05 K3B K3B 

OPB 
Monika Čufer  
monika.cufer@guest.arnes.si 

1. četrtek 10.15.-. 11.00 K2A K2A 
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Predmetna stopnja 
 PREDMET UČITELJ DOPOLDAN POP. 

 SLJ M a g d a  R o p r e t  
magda.ropret@guest.arnes.si 

3. čet. 9.10 - 9.55 U15B U15B 

 SLJ, TJA Urša Posavec/ Katja Golouh 
ursa.posavec@gmail.com 

3. pon. 11.20 - 12.05 K3B K3B 

 SLJ, ZGO O l g a  T o m a ž i č  
olga.tomazic@guest.arnes.si 

3. torek 8.20 - 9.05 K3A U7B 

7. c SLJ, FI, GKL Katar ina K la jn  
katarinaklajn@yahoo.com 

sreda 9.10-9.55 K3B U8B 

7. b SLJ Maruša Robida 
marusa.robida@gmail.com 

torek 11.20-12.05 K3B U2B 

6. b TJA Žana Bečić 
za na_becic@t-2.net 

pon. 10.15 - 11.00 K2B U6B 

 TJA Mart ina Pavl ič  
martina_pavlic@yahoo.com 

pon. 11.20-12.05 K2B K2B 

6. c TJA Barbara  Stegnar 
barbara.stegnar@guest.arnes.si 

3. petek 9.10 - 9.55 K2B U6B 

9. d ZGO Vi lma Neč imer 
vilma.necimer@gmail.com 

torek 9.10-9.55 U1B U1B 

 GEO N a d a  K r a l j  
nada.kralj@guest.arnes.si 

3. sreda 9.10 - 9. 55 K2B K2B 

9. c 
BIO, NAR, GOS 

Lucija Lah 
lucija.lah@guest.arnes.si 

četrtek 9.10 - 9.55 K4B U1C 

 BIO, NAR, M i l e n a  R e n k o  
milena.renko@guest.arnes.si 

pon. 11.20 - 12.05 K4B K4B 

 MAT, TIT M a j a  N a g l i č  
maja.naglic@guest.arnes.si 

3. petek 8.20 - 9.05 K6B U12B 

7. a MAT, TIT Špela  Jenko 
spelajenko@gmail.com 

3. sreda 9.10 - 9.55 K6A U13A 

6. a MAT, TIT J a n a  Š t u r m  
sturmjana1@gmail.com 

3. sreda 11.20 - 12.05 K6A U11A 

8. a KEM Jerneja Vraber Jagodic 
jerneja.vraber@gmail.com 

3 .torek 9.10 - 9.55 K4B U13B 

 TJN Ksen i ja  Čebašek 
ksenija.cebasek@guest.arnes.si 

pon. 8.20 - 9.05 U15B U15B 

9. b MAT, FIZ Andreja Jagodic 
andreja.jagodic@gmail.com 

3. torek 8.20 - 9.05 K4B U10B 
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9. a MAT, FIZ Tanja Šalamon Rodič 
tanjafuture@gmail.com 

3. pon. 11.20 - 12.05 K6B U11B 

mailto:tanjafuture@gmail.com


  

8. b GUM D a n e  S e l a n  
sopdsela@guest.arnes.si 

3. pon. 9.10-9.55 K2C K2C 

8. c LUM Manca Herlec mherlec@gmail.com 3. sreda 11.15- 12.05 U12A U12A 

 ŠPO Katja Ogorevc Ahačič 
sd.soncek@gmail.com 

3. petek 8.20 - 9.05 KŠPO 

 ŠPO Rok Polajnar  
polajnar.rok@gmail.com 

3. pon. 10.15 -11.00 KŠPO 

 ŠPO Pr imož Černi lec 
primoz.cernilec@gmail.com 

3. čet. 9.10 - 9.55 KŠPO 

 ŠPO Štefka Svetel j  
stefka.svetelj@gmail.com 

3. petek 10.15 - 11.00 KŠPO 

 RAČ J a n j a  G o r j a n c  
janja.gorjanc@guest.arnes.si 

3. pon. 8.20 - 9.05 K6B 

 ŠI Tina Vesel inovič  
tina.veselinovic@gmail.com 

3. torek 12.10 - 12.55 Z1B 

ŠOLSKA SVETOVALNA 
SLUŽBA 

Mateja  Potočn ik  Pol janšek 
mateja.potocnik-poljansek@guest.arnes.si 

po dogovoru K5B 

Mi l i ca  Jesenovec 
milica.jesenovec@guest.arnes.si 

po dogovoru K2B 

Tadeja Primc Bratuš 
tadeja.primc.bratus@gmail.com 

po dogovoru K3A 

Maša Gril;  
masa.gril@guest.arnes.si 

po dogovoru K1A 

POMOČNIKA 
RAVNATELJICE 

Zdravko Potočnik  
zdravko.potocnik@guest.arnes.si 

po dogovoru P2B 

 Stanka Naglič  
stanka.naglic@guest.arnes.si 

po dogovoru P2B 

RAVNATELJICA 

M a j d a  V e h o v e c  
o-jsmsencur.kr@guest.arnes.si 

po dogovoru P2B 
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PODRUŽNIČNA ŠOLA TRBOJE 

RAZRED UČITELJ TEDEN/DAN URA 

4. d 
N a t a š a  Z a j c   
natasa.zajc71@gmail.com 1. četrtek 10.15-11.00 

5. d 
Helena Dolinar  
helena.dolinar@guest.arnes.si 

1. četrtek 11.20 - 12.05 

 
PODRUŽNIČNA ŠOLA OLŠEVEK 

RAZRED UČITELJ TEDEN/DAN URA 

1.c Marijana Benedičič 
benedicic.marijana@gmail.com 

1. četrtek 12.10 - 12.55 

 Janja Jagodic janja.jagodic@telemach.net 1. četrtek 12.10 - 12.55 

2.c Veron ika Svo l j šak  
veronika.svoljsak@guest.arnes.si 

1. sreda 11.20 - 12.05 

3.c N a t a š a  M a r t i n j a k  
natasa.martinjak1@guest.arnes.si 

1. sreda 7.30 - 8.15 

4.c Mira Primožič mira.primozic@guest.arnes.si 1. sreda 11.00 - 11.45 

5.c S lavka Weisse isen 
slavka.weisseisen@guest.arnes.si 

1. četrtek 10.15 - 11.00 

OPB Si lva  Ajdovec  
silva.ajdovec@gmail.com 

1. četrtek 11.20 - 12.05 

OPB 
Marija Kuralt  
marija.kuralt@guest.arnes.si 

1. petek 12.10- 12.55 

 
PODRUŽNIČNA ŠOLA VOKLO 

RAZRED UČITELJ TEDEN/DAN URA 

d Vanja Umnik  
vanja.umnik@guest.arnes.si 

1. torek 12.10 - 12. 55 

 Darija Orehek  
darija.orehek@gmail.com 

1. torek 12.10 - 12. 55 

d Vanja Klepec vanja.klepec@guest.arnes.si 1. četrtek 12.10 - 12. 55 

3. d Alenka Peklenik Klančnik 
alenka.peklenik@gust.arnes.si 

1. četrtek 7.30 - 8.15 

OPB Bernarda Avsenik Marenk 
bernarda.avsenik@guest.arnes.si 

1. četrtek 11.20- 12.05 
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